et precipue fratri 
pena excommuni-

cationis late sententie, quatenus de te aut confratribus tuis ac de 
domo nostra predicta in Haffinia in aliquo se nullo modo impe- 
diant [o: immiscant] et nullam tibi et tuis confratribus seu dicte 
domui nostie saneti Spiritus in Haffinia quavis causa molestiam
inferant seu prestent aut te et confratres. tuos predictos in per
sona vel rebus inquietare non audeant quovis modo, sed hane 
nostram exemptionem studeant tibi, confratribus tuis et domui 
nostre predicte in omnibus inviolabiliter observare, in quantum 
nos et auctoritatem nostram voluerint revereri. In quorum etc. 
Datum Korne 25. aprilis 1474.

Antonius Crispus de Corneto cancellarius.
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>32. 26. April 1474.
Prior Christiern fra København udnævner den romerske Helligaandsbroder 

Jacdbus Bafaelis til sin Stedfortræder, særlig ved det forestaaende Gene
ralkapitel.

Kopi i Istromenti 25, fol. 13 (Arch. di s. Spirito).

Procuratio prioris de Dacia,
1474 die vero 26. mensis aprilis Rome apud hospitale pre- 

sentibus domino Johanne Mathie de Dacia ac fratre Johanne Piero 
de Mediolano religioso ordinis sancti Ambrosii testibus venerabilis 
frater Cristiernus prior sancti Spiritus in Haffinia diocesis Roskil
densis creavit suum procuratorem fratrem Jacobum Rafaelis de 
Urbe religiosum professum sancti Spiritus ad comparendum pro 
eo in futuro celebrando generali capitulo et acceptandum, que- 
cumque in illo statuentur pro honore et statu religionis; item ad 
omnes causas per eum vel contra eum motas vel movendas a 
quibuscumque et contra quoscumque eum (!) in Romana curia, 
etiam eum potestate substituendi unum vel piures procuratores 
etc. promisit de rato etc.

Idem Anthonius Crispus notarius.

133. 26. April 1474.
Stormesteren giver Prior Christiern fra København Kvittering for Betalingen 

af A fgiften , 4 Bhingylden aarlig, for de kommende 6 Aar.
Kopi i Istromenti 25, fol. 13 (Arch. di s. Spirito).

Quietatio pro 6 annis facta priori sancti Spiritus in Haffinia
in Dacia.

Innocentius de Roma preceptor generalis sancti Spiritus te 
fratrem Cristiernum, religiosum nostrum priorem domus nostre 
sancti Spiritus in Haffinia Roskildensis diocesis, tenore presentium 
quietamus et piene absolvimus de censu pro 6 annis futuris ab 
ista infrascripta die incipiendis et ut sequitur finiendis, id est de 
4 florenis Renensibus, in quibus teneris quolibet anno ratione cen
sus pro dicta domo nobis et generali camere hospitalis, et hoc 
facimus, quia pro dictis 6 annis, ut supra, et de dictis 4 florenis 
anno quolibet, ut premittitur, fuimus a te debite satisfacti et de 
te sumus de his bene contenti. Datum Rome 26. aprilis 1474.